

Samuel Verčimák

Pavlovce
09431 Pavlovce, Slovenská republika

IČO: 52485803
DIČ: 1124377199

Faktúra: 3000006

Odberateľ:

Obec Petrovce

Petrovce 89
09431 Hanučovce nad Topľou
Slovenská republika

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Banka: SLSP
Účet-IBAN: SK19 0900 0000 0050 5029 1857
SWIFT: GIBASKBX
K úhrade: 23.018,46 €
Variabilný symbol: 3000006
KS: 0308

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Hanučovce nad Topľou

IČO: 00 332 674
DIČ: 2020630315

Vyhotovená: 12.12.2021
Dátum dodania: 12.12.2021
Splatnosť: 26.12.2021

Fakturujeme Vám:

Č.	Položka	Množstvo	MJ	JC	Spolu
1	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t 971033131	4	ks	0,98	3,92
2	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t 971033141	4	ks	1,87	7,48
3	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) / vyspravenie prestupov/ HZS000112	6	hod.	18,02	108,12
4	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX - alt. ekvivalent 283310006300	5	m	2,64	13,20
5	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX - alt. ekvivalent 283310006400	16	m	3,06	48,96
6	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 60x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX 283310006800	25	m	4,80	120,00
7	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38 mm 713482131.S	21	m	4,09	85,89
8	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 39-70 mm 713482132.S	51	m	4,80	244,80
9	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m 998713201	4,25	%	1,56	6,63
10	Demontáž kotla liatinového E IV, E IV-Z 6 čl., -2,30000t 731100841.S	1	ks	240,00	240,00

Č.	Položka	Množstvo	MJ	JC	Spolu
11	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m2 731391812.S	1	ks	15,60	15,60
12	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m 731890801.S	2,3	t	144,00	331,20
13	Montáž kotla automatického na pelety výkon 27-32 kW 731111045.S	2	ks	300,00	600,00
14	Kotel EXPOL EDUR 2 - výkon 30 kW (1x ľavé, 1x pravé vyhotovenie) EXP 71	2	ks	4080,00	8 160,00
15	Internetový modul kotla EXPOL EDUR 2 EXP 72	2	ks	180,00	360,00
16	Ochrana kotla - Záložný zdroj KG elektronik 700W EXP 081	2	ks	180,00	360,00
17	Ochrana kotla - akumulátor 12V 74Ah EXP 082	2	ks	96,00	192,00
18	Ochrana kotla - dochladzovacia smyčka 3/4 " dual EXP 083	2	ks	240,00	480,00
19	Poistná sada 1/2 (tkus, poist ventil 3/4, vyp vent) EXP 084	2	ks	72,00	144,00
20	Systém hasenia zásobníka - hasenie vodou EXP 085	2	ks	120,00	240,00
21	Dodávka a montáž nerezového dymovodu kotla - D 180mm 731 M81	2	kpl	60,00	120,00
22	Dodávka a montáž nerezovej vložka komína D 200/90st 0,6mm, 13m 731 M82	2	kpl	1260,00	2 520,00
23	Montáž rýchlomontážnej sady na nastavenie konštantnej teploty DN 25 731291120	2	ks	91,20	182,40
24	Laddomat 21-60 do 80 kW - plniaca jednotka s úsporným čerpadlom, dimenzie DN32, teplota otvorenia 60 °C. ESB 01	2	ks	420,00	840,00
25	Regulátor vykurovania TECH CONTROLLERS CS-i-3 TECH 02	1	ks	540,00	540,00
26	Montáž regulácie vykurovania vrátane kabeláže a nastavenia TECH 01	1	kpl	360,00	360,00
27	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m 998731201	142,59	%	3,60	513,32
28	Montáž združeného rozdeľovača a zberača modul 80 mm pre 3 vetvy s dĺžkou 500 mm 732111432.S	1	ks	38,64	38,64
29	Rozdeľovače pre čerpadlové skupiny ESBE GMA 131 - RN1 1/2"- G1 1/2" - 3-okruhový, vrátane izolácie a konzol ESB	1	ks	343,20	343,20
30	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25 731291070	3	ks	92,40	277,20

Č.	Položka	Množstvo	MJ	JC	Spolu
31	Čerpadlová skupina ESBE GRA 111 DN 25, s čerpadlom WLO YONOS PICO 25/6, 3-cestným zmiešavačom vrátane servopohonu ARA 661 + VRG432 MEI 66931.6	3	ks	420,00	1 260,00
32	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 8 m ³ /h, DN 65 731370035.S	1	ks	78,96	78,96
33	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 95 306721	1	ks	450,35	450,35
34	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 100 I 732331021	2	ks	19,20	38,40
35	Nádoba expanzná s membránou typ NG 100 I, D 480 mm, v 670 mm, pripojenie R 1", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX 484630006700	2	ks	216,00	432,00
36	MK 1", guľový kohút so zaistením 7613100	2	ks	62,40	124,80
37	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 180 mm (doplnenie zostavy plynových kotlov) 732422055.S	2	ks	9,60	19,20
38	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-60 180, GRUNDFOS 426110003300	2	ks	420,00	840,00
39	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m 998732201	38,78	%	1,32	51,19
40	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t 733110806.S	30	m	1,01	30,30
41	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t 733110808.S	16	m	2,06	32,96
42	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t 733110810.S	12	m	2,33	27,96
43	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m 733890801.S	0,28	t	53,78	15,06
44	Úprava jestvujúcich oceleových zváraných rozvodov, prechody na uhlíkovú oceľ 733 M091	16	hod.	18,00	288,00
45	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 733125012.S	5	m	9,60	48,00
46	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 733125015	16	m	12,00	192,00
47	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5 733125021.S	25	m	16,80	420,00
48	Tlaková skúška potrubia z lisovanej ocele do D 35 mm 733191201.1	21	m	0,72	15,12
49	Tlaková skúška potrubia z lisovanej ocele nad 35 do 64 mm 733191202.1	25	m	0,94	23,50

Č.	Položka	Množstvo	MJ	JC	Spolu
50	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m 998733201.S	17,36	%	1,68	29,16
51	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 734209112	1	ks	3,64	3,64
52	Automatický dopoušťecí ventil MAR.ADV 850- 1/2" - alt. ekvivalent I00200614	1	ks	42,00	42,00
53	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou klapkou 734213260	2	ks	2,66	5,32
54	Ventil odvodušňovací automatický, 3/8", PN 10, so spätnou klapkou, mosadz, VAR 551210010100	2	ks	12,00	24,00
55	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2 734224006	2	ks	1,20	2,40
56	Kulový uzáver voda se šroubením PERFECTA - 1/2"FM; motýl - alt. ekvivalent 8373R004	2	ks	9,96	19,92
57	Montáž guľového kohúta závitového G 1 734224012	6	ks	1,20	7,20
58	Kulový uzáver voda PERFECTA - 1"FF; páka 8363R006	2	ks	9,60	19,20
59	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1"FM; páčka , FIV.8364 8364R006	4	ks	10,80	43,20
60	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4 734224018.S	2	ks	2,40	4,80
61	Guľový uzáver voda PERFECTA.- 6/4"FM; páčka , FIV.8364 8364R008	2	ks	26,40	52,80
62	Montáž guľového kohúta závitového G 2 734224021.S	6	ks	3,60	21,60
63	Guľový uzáver voda PERFECTA - 2"FF; páčka , FIV.8363 8363R009	6	ks	18,00	108,00
64	Montáž spätnej klapky závitovej G 1 734240010.S	2	ks	4,80	9,60
65	Spätná klapka Eura ľahká, 1" FF, Kv 10,91, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08030 551190004600	2	ks	12,00	24,00
66	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4 734240015.S	2	ks	4,80	9,60
67	Spätná klapka Eura ľahká, 5/4" FF, Kv 19,45, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08030 551190004700	2	ks	10,80	21,60
68	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2 (ku kotlu na plyn) 734252110.S	2	ks	3,60	7,20
69	Ventil poistný pre vykurovanie, 1/2" FF, 2,5 bar, PN 16 mosadz, 551210023200	2	ks	8,40	16,80
70	Montáž filtra závitového G 1/2 734291320	1	ks	2,40	2,40

Č.	Položka	Množstvo	MJ	JC	Spolu
71	Filter závitový, 1/2", PN 20, mosadz OT 58, IVAR - alt. ekvivalent 422010002900	1	ks	4,20	4,20
72	Montáž filtra závitového G 1 1/2 734291360.S	1	ks	6,00	6,00
73	odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/2" ZK04658	1	ks	96,00	96,00
74	Tlakomer deformačný kruhový B 0-400 kPa 734421150	2	ks	36,00	72,00
75	Prístroj na el.-magnetickú úpravu vody EUV 40 DOM - alt. ekvivalent EUV40	1	ks	168,00	168,00
76	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2 734291113.S	4	ks	6,00	24,00
77	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m 998734201	12,15	%	0,12	1,46
78	Vykurovací skúška, zaregulovanie systému UVK HZS000113	24	hod.	12,00	288,00

Dodávateľ nie je platiteľ DPH

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Fakturovaná suma

23.018,46 €

Zaplatené

0,00 €

K úhrade

23.018,46 €



PAY by square

Vystavil:

Samuel Verčimák
motover222@gmail.com
0911729150

Prijal: